Собрание депутатов

Катав-Ивановского муниципального района
РЕШЕНИЕ

17 сентября 2014 года                                                                                   № 710

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района

Замятина С.А.

 В соответствии со статьей 40  Федерального закона от 6 октября 2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»; с пунктом 11 статьи 22 УставаКатав–Ивановского

муниципального района, Собрание депутатов Катав–Ивановского муниципального

района

РЕШАЕТ:

 1. Признать досрочно прекращѐнными полномочия депутата Собрания

депутатов Катав-Ивановского муниципального района  Замятина Сергея

Анатольевича  в связи с избранием его на должность Главы Юрюзанского

городского поселения.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                                      Е.В. Калиничев